令和４年２月

お客さま各位

八幡信用金庫

各種手数料改定のお知らせ

 当金庫ではサービス維持向上の観点等から、令和４年４月１日より各種手数料

について下記のとおり改定させていただきます。

 今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１．改正日

  令和４年４月１日

２．改正後の各種手数料

  「各種手数料のご案内」にてご確認ください。

３．その他

新たに新設された手数料につきましては、案内文書を当金庫ホームページに

て掲載しておりますのでご確認ください。

なお、不明な点がございましたら営業店担当者にお問い合わせください。

以上